
Uchwała  Nr XLVII/ 464 /2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 października 2006r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/371/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w spra
wie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Staro
gard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki po
zabudżetowej.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późń. zm./ oraz art. 174 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005r Nr 
249 poz. 2104 z późn. zm./   Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§  1

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przy
znawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację za
dań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą 
Nr  XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 
2006r. ,uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
31 maja 2006r., uchwałą  Nr  XLV/434/2006 z dnia 28 czerwca 2006r. oraz 
uchwała  Nr XLVII/445 /2006 z dnia 13 września 2006r. w ten sposób że,  
w załączniku do uchwały:

 1) w punkcie 1  podpunkt  9 - 11otrzymują  brzmienie:

„  9/ dotacja przedmiotowa – wozokilometr eksploatacyjny linii „0”
  10/ stawka za jeden wozokilometr linii „0” wynosi   4,07 zł
  11/ liczba planowanych wozokilometrów linii”0” w okresie od 16 
        października do 31 grudnia wynosi 6.456,- i  stanowi różnicę 
        przejechanych  wozokilometrów linii „0” i dotychczasowych „ 19” 

2) w punkcie 1 dodaje się podpunkt 12 - 15 o brzmieniu:

   „ 12/ do rozliczenia wozokilometrów linii”0” w okresie od 21 do 31 
            grudnia przyjmuje się wozokilometry planowane,
     13/ miesięczna wielkość dotacji dla MZK na zadania bieżące jest sumą 
           dotacji liczonej zgodnie z punktem 1 podpunktami 1 – 7 oraz 9-12
     14/ dotacja na zadania bieżące przekazywana miesięcznie w wysokości 



         1/12 kwoty przyjętej w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
     15/ dotacja na zakup autobusów przekazana zostanie przed dokonaniem 
        płatności za dokonywany zakup”

§ 2
 
          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od
 16 października 2006r.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                            Starogardu Gdańskiego

                                                                  Stefan Milewski
                                                                               



UZASADNIENIE

    Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady bu
dżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, że 
mogą to być dotacje przedmiotowe kalkulowane wg stawek jednostkowych. 
Uchwałą Rady Miejskiej określone zostają zasady i zakres przyznawania do
tacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
      Niniejsza uchwała określa dotacje dla MZK   w związku z wprowadze
niem zmian w kursowaniu linii autobusowej nr 19 , będąca następstwem re
montu wiaduktu na ul. Gdańskiej. W celu zapewnienia dojazdu podróżnych z 
okolic FMO, ul. Derdowskiego i Ceynowy zostaje uruchomiona linia „0” Jest 
to linia na której podróżni nie będą ponosić opłaty przejazdowej. Koszt jed
nego wozokilometra  wynosi  4,62 zł.  Do ustalenia  stawki  dotacji  przyjęto 
koszt jednego wozokilometra eksploatacyjnego bez kosztów ogólnozakłado
wych.


	Uchwała  Nr XLVII/ 464 /2006
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
	§  1

	             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą  Nr  XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 2006r. ,uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
	 
	                                                                            Starogardu Gdańskiego


